
 تسجيل الدخول على المنصةالجمهورية اللبنانية 

طلب إقترحات لتلزيم مهام الإشراف على مشروع صيانة وت...الصفقات »

626/2025 طلب إقترحات لتلزيم مهام الإشراف على مشروع صيانة وتأهيل عدد من الطرق والجسور

في نطاق مدينة بيروت، بتمويل من الإعتمادات المخصّصة بموجب المرسوم رقم ١٤٢٩٨ الصادر بتاريخ

21/11/2024

مجلس الإنماء والإعمار | خدمات إستشارية - إختيار إستشاريون

مكان تقديم العروض

دائرة المناقصات في مجلس الإنماء والإعمار - تلة السراي - رياض الصلح - بيروت، لبنان

اخر مهلة لتقديم العروض

12:00 12 حزيران 2025

التامين المؤقت

فقط مئتان وخمسون مليون ليرة لبنانية لا غير 250,000,000

مكان تقييم العروض

مجلس الإنماء والإعمار / تلة السراي – رياض الصلح- دائرة المناقصات - بيروت، لبنان

تفاصيل الاعلان

-         حصر الاشتراك في هذه المناقصة بالشركات الإستشارية اللبنانية التي تستوفي الشروط المحدّدة في ملف التلزيم، منفردين، علماً بأنّ

هذا الملف لا يلحظ للشركات إمكانية التضامن فيما بينها.

-         أن يكون العارض قد قام، خلال الـعشر سنوات الأخيرة بمهام الإشراف، منفرداً على مشروع او مشروعي طرق (تنفيذ طريق جديد، تأهيل

طريق أو صيانة طريق) بقيمة اجمالية تبلغ /3/ مليون د.أ.

-         ضرورة تأمين العارض لفريق عمل مؤلّف ستة خبراء وفق الخبرات والمؤهلات المدرجة في هذا الملف.

ملخص لأھم الأحكام والشروط المطلوبة في عقد الشراء، یشمل طبیعة وكمیة السلع المراد توریدھا ومكان تسلیمھا، أو طبیعة وموقع الأشغال المراد تنفیذھا، أو طبیعة الخدمات

والموقع الذي یراد تقدیمھا فیھ، وكذلك الوقت المرغوب أو الذي یجب أن یتمّ فیھ تورید السلع أو إنجاز الأشغال أو تقدیم الخدمات.

العربيةمواقع صديقة

الشكاوىاتصل بناالأخبار والنشاطاتالصفقاتقوانين وتشريعاتقرارات ومذكراتنبذة عنا

نوع الصفقة

مناقصة

المؤهلات المطلوبة

يحدد دفتر الشروط المعايير والإجراءات التي تستخدم للتأكد من

مؤهلات العارضين، ولأيّ أدلة مستندية أو معلومات أخرى يجب على

العارضين أن يقدّموها لإثبات مؤهلاتهم وكذلك طريقة تقييم

العروض.

تاريخ بدء التدقيق

لم يحدد

تاريخ الإعادة إلى الوزارة للتصحيح

لم يحدد

طريقة التلزيم

عناصر مفاضلة

أُعلنت في

25 نيسان 2025

تُفض العروض في

12:00 12 حزيران 2025

مكان استلام دفتر الشروط

دائرة المناقصات في مجلس الإنماء والإعمار - تلة السراي - رياض

الصلح - بيروت، لبنان

سعر دفتر الشروط

فقط عشرة ملايين ليرة لبنانية لا غير 10,000,000LBP

LBP

https://www.youtube.com/channel/UCWIseIsh4olD6CUBgjZbQAg
https://www.youtube.com/channel/UCWIseIsh4olD6CUBgjZbQAg
https://ppa.gov.lb/decisions/view/22
https://ppa.gov.lb/
https://ppa.gov.lb/bids
https://ppa.gov.lb/circulations
https://ppa.gov.lb/circulations
https://ppa.gov.lb/contact
https://ppa.gov.lb/contact
https://ppa.gov.lb/complaints
https://ppa.gov.lb/complaints


التقييم الفني

تفاصيل التقييم

نتيجة التقييم

تفاصيل النتيجة

ملفات مرفقة

دفتر الشروط

يين تفاصيل الدعوة عن اختيار استشار

لمحة عن الهيئة

دور ومهام الهيئة

كلمة رئيس الهيئة

قرارات الرئيس

قرارات الهيئة

مذكرات ومنشورات

منشورات

البرنامج السنوي

الصفقات

قرارات إنهاء العقود

لجان التلزيم والإستلام

اللائحة السوداء

الأخبار

النشاطات

ADDRESS

بيروت – الصنايع – شارع بوردو

EMAIL

contact@ppa.gov.lb

التواصل الاجتماعي



بدعم من

تاريخ النتيجة

لم يحدد

حالة التلزيم

لم يحدد

وحدة التلزيم

لم يحدد

الشكاوىاتصل بناالأخبار والنشاطاتالصفقاتقوانين وتشريعاتقرارات ومذكراتنبذة عنا

https://ppa.gov.lb/uploads/rfp-mod_20250425-075633_lesbu0grznahygbp.pdf
https://ppa.gov.lb/uploads/957ppa_20250425-075546_oenlf5unaqutj5uv.pdf
https://ppa.gov.lb/about/overview
https://ppa.gov.lb/about/mission
https://ppa.gov.lb/about/message-director-general
https://ppa.gov.lb/decisions/president
https://ppa.gov.lb/decisions/authority
https://ppa.gov.lb/memos
https://ppa.gov.lb/publications
https://ppa.gov.lb/bids/program
https://ppa.gov.lb/bids/open
https://ppa.gov.lb/termination
https://ppa.gov.lb/login
https://ppa.gov.lb/blacklist
https://ppa.gov.lb/news
https://ppa.gov.lb/events
https://ppa.gov.lb/
https://ppa.gov.lb/
https://twitter.com/ppa_gov_lb
https://www.facebook.com/ppa.gov.lb
https://www.instagram.com/ppa.gov.lb/
https://www.linkedin.com/in/ppagovlb/
https://www.youtube.com/channel/UCWIseIsh4olD6CUBgjZbQAg
https://ppa.gov.lb/circulations
https://ppa.gov.lb/contact
https://ppa.gov.lb/complaints

